§. 5. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon dictæ Congregationis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis eidem Congregationi, illiusque Visitatori generali, ac fratribus, & aliis Superioribus & personis, sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus clausulis, & decretis, in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis & approbatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum tenores præsentibus pro expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 6. Volumus autem, ut præsentium exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsi originalibus literis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Marcum, sub annulo Piscatoris, die 23. Septemb. millesimo sexcentesimo octavo, Pontificatus nostri anno quarto.

Subsequitur generalis habitatio ad ordines Sacros.

PAVLVS PAPA QVINTVS. Ad perpetuam rei memoriam.

Onerosa pastoralis officii cura, meritis licet insufficientibus nobis ex alto commissa postulabat, ut Christi fideles, præsertim sub suavi Religionis jugo obsequiis Altissimi mancipatos, quod ardentiori pietate & charitate in sacrificiis, & divinis officiis illi placere, magisque gratum valeant exhibere famulatum, specialibus Sedis Apostolicæ favoribus, gratiisque prosequamur opportunis, prout pia illorum vota postulant, & aliis in Domino conspicimus salubriter expedire.

§. 1. Alias liquidem postquam, &c. Omittitur relatio Constitutionum quæ præcedunt.

§. 2. Cum autem, sicut Fratres dictæ Congregationis Nobis nuper exponi fecerunt, ex promotione eorundem Fratrum ad Sacros ordines hujusmodi, felici dictæ Congregationis gubernio, prosperæque directioni hæctenus notabiliter, cum magno & evidenti illius progressu, & divini cultus augmento consultum fuerit, & in dies major illius progressus, benedicente Domino futurus sit, si non solummodo centum, verum omnes prædictæ Congregationis Fratres, ad hoc aliis idonei, & capaces, ad eisdem Sacros ordines promoveri possent. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt dicti Fratres, ut sibi de opportuna super præmissis licentia providere de benignitate Apostolica dignaremur.